
UCHWAŁA NR XXII/204/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Pszczynie na 2026 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z § 49 
ust. 2 Statutu Gminy Pszczyna uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 Rady 
Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., 
poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy i kontroli 

na rok 2026: 

1) Kontrole zaplanowane w I półroczu 2026 r.: 

a) Burmistrz Pszczyny, Administracja Zasobów Komunalnych – 
Kontrola funkcjonowania w tym utrzymanie i zarządzanie ośrodkami kultury, 

b) Burmistrz Pszczyny, Straż Miejska – Kontrola funkcjonowania Straży 
Miejskiej oraz kontrola realizacji zadań ustawowych i gminnych, 

c) Burmistrz Pszczyny, Skarbnik Gminy – Kontrola wykonania budżetu gminy 
za rok 2025 i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

2) Kontrole zaplanowane w II półroczu 2026 roku: 

a) Burmistrz Pszczyny, Wydział Gospodarki Komunalnej – Kontrola 
funkcjonowania, realizacji zadań oraz wydatkowania środków, 

b) Burmistrz Pszczyny, Pszczyńskie Centrum Kultury – Kontrola realizacji 
oraz wykorzystania środków w ramach programu „Od Kulturowej 
Transformacji do Lokalnej Integracji”, 

c) Burmistrz Pszczyny, Sekretarz Gminy - Kontrola realizacji wniosków 
Komisji i realizacji uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie. 

3) Sprawy bieżące – Opracowanie planu pracy i kontroli komisji, przygotowanie 
sprawozdania z działalności komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9809AB2-4DF9-494D-AED9-6E418913A2AC. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9809AB2-4DF9-494D-AED9-6E418913A2AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/204/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


